
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

4

5

6

令和4年7月14日 (木)

新見市役所南庁舎契約検査課

2,310,000円

13:00 令和４年度　防火設備検査業務

交通対策課 カプラス（株） 3,496,000円

6,050,000円

落札金額
(税込み)

落札業者

（株）ガット　新見営
業所

鈴木工業（株）

1,320,000円

5,093,000円

開始
時間

入　札　名

総務課

令和４年度　消防用設備保守点
検業務（新見支局管内）

13:00

13:00 新見市公用車（軽自動車）購入 総務課 (有)オートエム

13:00
令和４年度　哲西支局管内　市営
バス購入

13:00
令和４年度　新見浄化センター汚
泥処理棟活性炭交換業務

3,848,000円

担当課

総務課
（株）ガット　新見営
業所

下水道課

13:00
令和４年度　新見市クリーンセン
ター脱臭用活性炭交換業務

廃棄物処理セ
ンター

日ノ丸鉱業（株）井
倉事務所



1

(水)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

入 札 結 果 情 報

開 札 場 所

入札担当課

住所 新見市上市３１６－１

落　札　者

委託期間

13時00分

概　　要

（株）ガット　新見営業所

決定

入　札　者

( 指名業者 )
結　果

入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

（株）ガット　新見営業所

総務部契約検査課 所　属　課 総務課

件　　名

施 行 場 所

委託番号

令和４年度　消防用設備保守点検業務（新見支局管内）

新見市　新見外　地内

新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

山佐フロンティア（株）　オカ
セキ事業部

5,500,000

6,200,000

8,100,000

6,000,000

8,000,000

東亜電工（株）

（株）三備電業社

（株）中電工　新見営業所

消防用設備の保守点検

種　　別 業務委託

令和5年3月31日
予定価格（税抜） 5,560,000円

渡辺　久美子

令和4年6月29日

名称

所長

消費税額等

２－９

6,050,000円

5,500,000円

落札額(税込)

開 札 日 時 令和4年7月14日

指名通知日

税　抜　額
内訳

550,000円



2

(水)

(木)

(税抜額)

1

2

種　　別

内訳

委託期間

概　　要 防火設備の検査

所長 渡辺　久美子 税　抜　額

予定価格（税抜） 1,300,000円
令和5年3月31日

（株）ガット　新見営業所 1,200,000

13時00分

開 札 場 所 新見市役所南庁舎契約検査課

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 総務課

新見市新見３１０番地３

落　札　者
名称

（株）ガット　新見営業所 落札額(税込)

住所

1,320,000円

1,200,000円

新見市上市３１６－１ 消費税額等 120,000円

委託番号 ２－１０

令和４年度　防火設備検査業務

施 行 場 所 新見市　新見外　地内

指名通知日 令和4年6月29日

開 札 日 時 令和4年7月14日

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

決定

東亜電工（株） 1,500,000

入 札 結 果 情 報

件　　名

業務委託



3

(水)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4 日ノ丸鉱業（株）井倉事務所 2,100,000 決定

新見化学工業（株） 2,300,000

種　　別

委託期間

概　　要
脱臭用活性炭（1,500㎏）の交換作業
トリカルネットの交換作業

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

鈴木工業（株） 2,200,000

足立石灰工業（株） 2,500,000

2,357,000円
令和5年3月31日

業務委託
予定価格（税抜）

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 廃棄物処理センター

落　札　者
名称

日ノ丸鉱業（株）井倉事務所 落札額(税込)

住所

2,310,000円

代表取締役 吉尾　俊一
内訳

税　抜　額 2,100,000円

新見市井倉４９１－１ 消費税額等 210,000円

施 行 場 所 新見市　金谷　地内

指名通知日 令和4年6月29日

開 札 日 時 令和4年7月14日 13時00分

開 札 場 所 新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 １－５

令和４年度　新見市クリーンセンター脱臭用活性炭交換業務



4

(水)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4 日ノ丸鉱業（株）井倉事務所 4,900,000

新見化学工業（株） 4,850,000

種　　別

委託期間

概　　要 活性炭吸着脱臭装置内の活性炭交換業務

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

鈴木工業（株） 4,630,000 決定

足立石灰工業（株） 5,000,000

業務委託
予定価格（税抜） 5,210,000円

契約締結日の翌日から６０日

施 行 場 所 新見市　正田　地内

指名通知日 令和4年6月29日

開 札 日 時 令和4年7月14日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 下水道課

落　札　者
名称

鈴木工業（株） 落札額(税込)

住所

5,093,000円

代表取締役 鈴木　香
内訳

税　抜　額 4,630,000円

新見市井倉１２５－１ 消費税額等 463,000円

新見市役所南庁舎契約検査課

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 ２－６

令和４年度　新見浄化センター汚泥処理棟活性炭交換業務



5

(水)

(木)

(税込額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

（株）自光モータース 3,999,999

(有)黒田車輌 4,530,000

（株）杉本モータース 4,200,000

清水商会（有） 4,280,000

決定

（有）オート来夢ヨシオ 4,200,000

(有)オートエム 3,848,000

（有）亀井モータース 3,950,000

カプラス（株） 3,932,000

種　　別

納　　期

概　　要 スズキ　スペーシア（HYBRID　G）

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

(有)一晃 4,110,600

井倉オートサービス工場 4,200,000

物品
予定価格（税込） 5,113,800円

令和5年1月31日

施 行 場 所 新見市新見310番地3　総務課

指名通知日 令和4年6月29日

開 札 日 時 令和4年7月14日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 総務課

落　札　者
名称

(有)オートエム 落札額(税込)

住所

3,848,000円

取締役 三好　富士也
内訳

税　抜　額 -

新見市哲多町宮河内３０８４－２ 消費税額等 -

新見市役所南庁舎契約検査課

入 札 結 果 情 報

件　　名
新見市公用車（軽自動車）購入

4,608,948

4,020,000

4,217,710

4,062,000

4,200,000

(有)ナガエオート

（株）新見コルト

（有）光タクシー

北備自動車修理工場（有）

（株）北陽商会

森六自動車（株）

（株）吉平自工

4,320,000

4,320,000



6

(水)

(木)

(税込額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

新見市役所南庁舎契約検査課

入 札 結 果 情 報

開 札 場 所

施 行 場 所

（有）オート来夢ヨシオ 3,900,000

(有)オートエム 3,848,000

決定

（有）亀井モータース 3,860,000

カプラス（株） 3,496,000

（株）杉本モータース

(有)ナガエオート

種　　別

納　　期

物品
予定価格（税込） 3,800,000円

令和4年12月23日

概　　要 市営バス車両　１台

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

(有)一晃 3,599,000

井倉オートサービス工場 3,800,000

新見市役所　哲西支局（新見市哲西町矢田3604番地）

指名通知日 令和4年6月29日

開 札 日 時 令和4年7月14日 13時00分

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 交通対策課

落　札　者
名称

カプラス（株） 落札額(税込)

住所

3,496,000円

代表取締役 安達　廣正
内訳

税　抜　額 -

新見市新見２１０ 消費税額等 -

令和４年度　哲西支局管内　市営バス購入
件　　名

（株）新見コルト

（有）光タクシー

北備自動車修理工場（有）

（株）北陽商会

森六自動車（株）

（株）吉平自工

3,830,000

3,720,000

3,850,000

3,680,000

3,624,000

3,650,000

3,920,282

3,750,000

3,820,862

3,685,000

3,840,000

(有)黒田車輌

（株）自光モータース

清水商会（有）


